
クリムゾンインタラクティブがUlatusウェブサイトをリニューア
ルしました。

新しくなったグローバル翻訳サイトUlatusのご案内をいたします。数ヶ月にわたり、クリムゾン
本部では皆様のニーズにお答えするため協議を繰り返し、シンプルでかつ、情報にあふれた翻訳
サイトのリニューアルに向け準備してまいりました。この間サイトリニューアルについて、さま
ざまなご意見を頂いた方々に心より感謝申し上げます。ぜひ生まれ変わったホームページ(
http://www.ulatus.com)をご覧頂き、ご意見・ご感想をいただければ幸いです。

ナビゲーションシステムを採用し、皆様がどのページからでもメニューから直接お探しのページ
へのアクセルが出来るようにし、より簡単に、よりスムーズにお使い頂けるようになりました。

弊社は、テクノロジーを多様に取り入れ、革新的なサービスの提供を目指し、お客様の便利性を
主体としたシンプルで分かりやすいサイトを目指しました。ぜひ一度弊社ウェブサイトをご覧頂
ければ、幸いです。

また、弊社ウェブサイトではフリーの翻訳家の採用募集や評価方法、トレーニングプロセスなど
も掲載してあります。私たちの目標は、より多くの言語の翻訳をサポートすることにより、世界
中の多くの方が私どもサービスを利用を可能とし、皆様の国境の壁を取り除くことです。皆様に
安心して翻訳をご依頼いただくためにも、厳格な基準の下、650人以上の翻訳家たちの経歴・専門
分野をウェブに公開しております。Ulatus.comの新たなウェブサイトの船出にあなたもご一緒に
どうぞ！

クリムゾン・インタラクティブについて
クリムゾン・インタラクティブは、Enago(英文校正), Ulatus(翻訳),
Voxtab(テープ起こし)の３つのブランドを展開する、今最も勢いのある言語サービスのプロフェ
ッショナル集団です。これら言語サービスは、企業を牽引する著名なお客様から個人のお客様ま
で、きめ細かなコミュニケーションを通して、グローバルな研究と効果的なビジネス展開を後押
しし、総括的な利益をもたらします。我々は国際的に著名なジャーナルへの論文投稿をお考えの
研究者様や論文執筆者様のご期待に応えることができます。クリムゾン・インタラクティブは品
質改善への取組みと業界基準のにおいて、長年定評を得てまいりました。

我々のサービスは優れた言語能力と主題の専門性における精度の高さを提供しております。我々
のチームには、それぞれの分野で熟練した技能と卓越した言語能力をもつ、ハイレベル（博士号
、修士号所持者）な英文校正者、翻訳者、採録者が在籍しています。

クリムゾンの最高品質へのあくなき追求はお客様の満足に大きく寄与しています。クリムゾン（
ブランド名；Enago）は英文校正の分野において、1700以上の国際ジャーナルに推奨されています
。

弊社が成し遂げた成果の全てが、きわめて高い品質基準を得るために払われる努力の大切さを物
語っています。
弊社は2012年、国際品質アワード（WQC）において金賞を受賞しました。クリムゾン（エナゴ）は
、2010年に米誌Red

https://www.prerele.com/releases/detail/13312
https://www.prerele.com/releases/detail/13312
http://www.ulatus.com


Herringによる栄誉ある賞「アジアの注目企業トップ100」ならびに「世界の注目企業トップ100」
の両方に選出された唯一の企業です。弊社はISO9001:2008の認証も取得しています。

クリムゾンインタラクティブは現在、67以上の国にまたがる4万以上もの顧客を擁しています。弊
社は生物科学、医学、工学、物理学、ビジネス、金融、ITそして人文科学を含む、およそ1000以
上の専門分野を取り扱っています。弊社オフィスは東京（日本）、ニューヨーク（米国）、そし
てムンバイ（インド）にあります。

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com

